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Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Henkilökeskeytysvakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, joka turvaa yrityksen liiketoiminnan tulosta silloin, 
kun työntekijän työkyvyttömyys aiheuttaa häiriötä yrityksen liiketoiminnalle. 

Tutustu huolellisesti myös tuoteselosteisiin ja ehtoihin.

 Mitä vakuutus kattaa?
	ü Vakuutuksesta on saatavilla kaksi laajuutta. 
Tapaturmakeskeytysvakuutus kattaa keskeytys-
vahingon, joka on seurausta tapaturman 
aiheuttamasta työkyvyttömyydestä. Laaja 
henkilökeskeytysvakuutus kattaa näiden lisäksi 
myös keskeytysvakuutuksen, joka on seurausta 
sairauden aiheuttamasta työkyvyttömyydestä. 

	ü Vakuutus kattaa liiketoiminnan keskeytymisen 
aiheuttamaa katteen menetystä ja kuluja 
toimenpiteistä, joilla katteen menetystä on saatu 
keskeytysaikana pienennettyä. Vakuutuksella 
voidaan vakuuttaa myös pelkästään ylimääräisiä 
kuluja eli esimerkiksi sijaisen palkkaamisen 
aiheuttamia kuluja.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutusehdoissa on lueteltu vakuutuksesta 
korvattavien kulujen rajoitukset. Tässä niistä 
keskeisimpiä:

	û Vakuutus ei kata keskeytysvahinkoa, jos keskeytys-
vahingon syynä on ammattiurheilu, moottoriurheilu, 
ilmailuun liittyvä toiminta, vapaaottelu, rugby, 
amerikkalainen tai australialainen jalkapallo. 

	û Vakuutus ei kata vahinkoa, jos keskeytysvahingon 
syynä on nimetyn henkilön käyttämä alkoholi, 
lääkeaine tai muu huumaava aine, riippuvuuden 
hoito tai rikollinen toiminta.

	û Vakuutus ei kata vahinkoa, jos keskeytysvahingon 
syynä on raskaus, sen keskeytyminen tai synnytys.

	û Vakuutus ei kata vahinkoa, jos keskeytysvahingon 
syynä on nimetyn henkilön tahallisesti tai törkeällä 
huolimattomuudella aiheutettu vamma, itsemurha 
tai sen yritys.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! Vakuutuksesta ei makseta korvausta, jos 

liiketoiminnasta ei ole pidetty kirjanpitolain 
edellyttämää kirjanpitoa.

 ! Laajan vakuutuksen ottamisen yhteydessä on 
täytettävä terveysselvitys, jonka perusteella 
vakuutusturvaan voi tulla henkilökohtaisia 
rajoitusehtoja. 

 ! Saman työkyvyttömyyden syyn takia 
vakuutuksesta korvataan enintään yksi 
yhtäjaksoinen keskeytysvahinko.

 ! Vakuutusturva päättyy nimetyn henkilön osalta 
sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana 
henkilö on täyttänyt 68 vuotta.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa Suomessa. Tässä vakuutuksessa vakuutuskirjaan merkitty maantieteellinen 
alue tarkoittaa sitä, että työkyvyttömyyden alkamisen on oltava tapahtunut vakuutuskirjaan 
merkityllä alueella, jotta keskeytysvahinko on korvattava.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat liiketoiminnan tiedot.

• Vakuutukseen nimettävän henkilön on pyydettäessä täytettävä terveysselvitys ja toimitettava se 
vakuutuksenantajalle.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja ilmoita muutoksista liikevaihdossa tai 
liiketoiminnan luonteessa. Ilmoita muutoksista yrityksen osoitetiedoissa, myös laskutusosoitteen tai 
sähköpostiosoitteen muutoksista.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. 
Vakuutus päättyy kunkin vakuutukseen nimetyn henkilön osalta sen vakuutuskauden lopussa, jonka 
aikana henkilö täyttää 68 vuotta. Voit myös irtisanoa vakuutuksen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä 
tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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